## कार्यपालक अभियंता का कार्यालय

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, शिवहर। दिनांक:- 16/3/24

पत्रांक:- ५०3

/शिवहर

प्रेषक.

ई० मनोज कुमार, कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, शिवहर।

सेवा में, शाखा प्रबंधक, इंडियन बैंक, मोतिहारी।

विषय:-BG के सत्यापन एवं प्रतिशिकरण की संपुष्टि के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि संवेदक राकेश कुमार के द्वारा इस प्रमंडल में जमानत हेतु BG समर्पित किया गया है, जिसकी विवरणी निम्न प्रकार है:-

	Carrier Street	and the second s
I	SI. No.	FD/TD No. Amount
ŀ		04557IP000174 11,94,000.00
L		
		Total 11,94,000.00

कृपया BG का सत्यापन किया जाए कि उक्त BG, संवेदक राकेश कुमार के नाम से आपके बैंक से निर्गत है, साथ ही BG, कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, शिवहर के नाम से प्रतिज्ञित (Pledged) है। इसकी सूचना अधोहस्ताक्षरी के E-mail ID-eerwdsheohar@gmail.com पर देने कि कृपा की जाय।

(ई० मीनीज) कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमुंडल, शिवहर।

विश्वासभाजन



बिहार BIHAR

3002/ 2024

BG: No: 04557IP000174 Detertissue: 15/03/2024. expiradote: 14/03/2025

WHEREAS, _	Kakesh	RUID)UI	[name of
	after called "the Bidder")-ha		
for the construc	ction of MR-N/	28-24 Sheoh	ar/02
- 1		[name of Con	tract hereinafter called "the
Bid"J.	b		
9		to the state of the state of	
KNOW ALL PE	EOPLE by these presents that	We Indian	Bank
[name of Bank	of Indea		untry] having our registered
	Chennai		_ (hereinafter called "the
Bank")	A Sec.		
are bound unto	E.E. RWD. WD	Sheekar name of F	mployer] (hereinafter called
"the E/I") in	the sum of RO. 1	1940001-10	mployer (hereinafter called leven lakh Ninty
four Th	ousand only for	which payment well and	truly to be made to the said
E/I the Bank itse	elf, his successors and assign	s by those present	truly to be made to the said
ją.	and dissign	s by these presents.	
SEALED with th	e Common Seal of the said E		
THE CONDITIO	ONS of this obligation are:	bank this day	of 03 20 94.
	er in obligation are:		

If after Bid opening the Bidder withdraws his bid during the period of Bid validity specified in the Form of Bid;



- If the Bidder having been notified to the acceptance of his bid by the Employer during the (2)period of Bid validity:
  - fails or refuses to execute the Form of Agreement in accordance with the (a) Instructions to Bidders, if required; or
  - fails or refuses to furnish the Performance Security, in accordance with the (b) Instruction to Bidders; or
  - does not accept the correction of the Bid Price to Evaluation and Comparison (c) Clause 21 to 30 of Instrument to Bidder(ITB)

We undertake to pay to the E/I up to the above amount upon receipt of his first written demand, without the E/I having to substantiate his demand, provided that in his demand the E/I will note that the amount claimed by him as due to him owing to the occurrence of one or any of the three conditions, (specifying the occurred condition or conditions).

This Guarantee will remain in force up to and including the date  $\frac{14/03/25}{0.3/25}$ \*\* days after the deadline for submission of Bids as such deadline is stated in the Instructions to Bidders or as it may be extended by the E/I, notice of which extension(s) to the Bank is hereby waived. Any demand in respect of this guarantee should reach the Bank not later than the above date.

This Guarantee will be valid upto _ Email 1d - m 753 @ i	14/03/25 ndéanbank.co.in
DATE	SIGNATURE
WITNESS	AND STATES OF THE STATES OF TH
	SEAL

[Signature, name and address]

<sup>\*</sup> The Bidder should insert the amount of the guarantee in words and figures denominated in Indian Rupees. This figure should be the same as shown in Clause 16.1 of the Instructions to Bidders. 45 days after the end of the validity period of the Bid. Date should be inserted by the Employer before the Bidding documents are issued.



## जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

RAKESH KUMAR SO UMESH	SHANKAR SINGH	सावधि खाता क्र./ FD A/c No	41500300001881
MESAUDHA PIPRAHI		सावधि सूचना क्र./ FD Advice No	FDR0801245608
843334 INDIA		कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No	GDP008251
INDIA		व्यवहार खाता / Linked Operative a/c	41500200000036
	, <u> </u>	शाखा का नाम/Branch Name	PIPRAHI BIHAR
योजना / Scheme	FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	
नामांकन / Nomination	Y		
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.	1234		T.
पैन नंबर / PAN No.	ARFPK4812L	अभिभावक का नाम	
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	SELF	(यदि खाताधारक अवयस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)	
लियन चिहिनत / Lien Marked	N		

	जमा राशि /:	जारी करने की तिथि।	ब्याजदर /	जमा की अवधि /	परिपक्वता तिथि /	परिपक्वता मूल्य ।
Į.	Deposit Amount	Date of Issue	Rate of Interest	Tenure of Deposit	Maturity Date	Maturity Value*
	720000	08-01-2024	6.50	60 Months O Days	08-01-2029	993902

\*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार)! Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

## नियम व शर्तै/Terms & Conditions:

- 1. ब्याज दर प्रतिशत में वार्षिक है.
- 2. स्टतः नवीकरण क्लॉज़ः
- यदि अन्यथा अनुदेश न दिये हों तो 1 वर्ष व इससे अधिक अविध के लिए की गई जमाराशि का नवीकरण देप तारीख पर प्रचलित ब्याज दरों के अनुरूप 1 वर्ष के लिए किया जाएगा.
- कोई निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष से कम अविध के लिए की गई जमाराधि का नवींकरण देय तारीख पर प्रवित्त ब्याज दरों के अनुरूप इतनी ही अविध के लिए किया जाएगा.
- 3. फॉर्म 15 जी और 15एच सिर्फ निवासी खातों के लिए है.
- निवासी व्यक्तियों द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक नपा 15 वी/ 15 एथ/ 15 एए (पाँद लागू हो) प्रस्तुत किया जाए, अन्यथा स्रोत पर कर कटौती की जाएगी.
- फॉर्म एव केवल वरिष्ठ नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किया जाएंगे.
- 6. परिपक्ता आहरण क्लॉज़ :
- i रू. 1 करोड़ से कम की जमाराशियों को समयपूर्त बंद करने पर 1% बंड का प्रावधान है अर्धात ऐसी जमाराश्चि के जारी होने की तिथि पर लागू कार्ड दर से 1% कम ब्याज का धुगतान किया जाएगा.
- हं रु.1 करोड़ और इससे अधिक की जमाराशियों को समयपूर्व बंद करने पर 1.5% दंड का प्रावधान है अर्थात ऐसी जमाराशि पर बेंक में रखी जाने वाली अविधे के लिए लागू कार्ड दर से 1.5% कम क्याज का भुगतान किया जाएगा, रु. 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशि के समय पूर्व आहरण के लिए. जमा राशि के आहरण से कम से कम 31 दिन पहले बेंक का सूचना दी जानी चाहिए.
- 7. गैर प्रतिदेय जमा के अंतर्गत परिपक्षता पूर्व आहरण की अनुमति नहीं है

- 1. Rate of Interest is in percentage per annum.
- 2. Automatic Renewal Clause::
- i) For Deposits issued for a period of 1 year and above. Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise
- ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise
- 3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
- A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.
- 5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)
- 6. Premature Withdrawal Clause
- Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
- ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit. for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.
- 7. In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" Premature withdrawal not allowed

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature please to Ex. Engineer, KWD, Norther Livision

(Restar Mide Lifes, 35 dt. 08/01/2024

Jadreh

## कार्यपालक आभयता का कायालय ग्रामीण कार्य विभाग,कार्य प्रमंडल-शिवहर।

Mob No.-8986915416

Email ID-eerwdsheohar@gmail.com

पत्रांक:- 12.40 /शिवहर

विनांक:- 16/8/24

प्रेषक,

ई० चन्दन कुमार भार्गव, कार्यपालक अभियंता।

सेवा में,

शाखा प्रबंधक, बैंक ऑफ बड़ीदा, पिपराही, शिवहर।

विषय:- FD/TD के सत्यापन एवं प्रतिज्ञिकरण की संपुष्टि के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि संवेदक राकेश कुमार के द्वारा इस प्रमंडल में जमानत हेतु BG समर्पित किया गया है, जिसकी विवरणी निम्न प्रकार है:-

Sl. No.	FD/TD No.	Amount
1	41500300001881	7,20,000.00
	Total	7,20,000.00

कृपया FD/TD का सत्यापन किया जाए कि उक्त FD/TD, संवेदक राकेश कुमार के नाम से आपके बैंक से निर्गत है, साथ ही FD/TD, कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, शिवहर के नाम से प्रतिज्ञित (Pledged) है। इसकी सूचना अधोहस्ताक्षरी के E-mail ID-eerwdsheohar@gmail.com पर देने कि कृपा की जाय।

with referee to letter Allo 1240 dated - 16/08/24. We would

G amout 7.20 L belonge to

Mr. Raked Kumar.

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभागः कार्य प्रमंडल, शिक्टरा, २०० १६-१-२५

विश्वासभाजन